
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №6 

им. А.М. Заволоки 

 
ПРИКАЗ 

от   30. 08.2023 г.                           № 274/2 

 ст. Приазовская 

 

Об утверждении «Положения 

о внутренней системе оценки качества образования в МБОУ СОШ№6» 

    В соответствии с решением педагогического совета МБОУ СОШ№6  от 30 

августа 2023г. протокол №1,                                              п р и к а з ы в а ю:  

1. Утвердить «Положение о внутренней системе оценки качества 

образования в МБОУ СОШ№6»  

 2. Возложить контроль над исполнением настоящего приказа на заместителя 

директора по УВР Латышеву В.Н. 

Директор МБОУ СОШ№ 6                                    О.А. Некрасова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 


